
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    辞退

2 2,600,000   落札

3    辞退

4    辞退

5    棄権

令和4年4月5日から

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

令和４年度まなづる小学校プール浄化槽下水切替工事 管

真鶴町真鶴543番地　まなづる小学校 教育課工事場所

工事名

令和4年4月1日　　　午後3時30分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈲西村組

杉山管工㈱

プール周りと校舎の一部フェンスの改修工事を行うもの。

2,860,000円

工事概要

　まなづる小学校プール施設の浄化槽を廃止し下水道へ接続することと併せて

契約期間

（名称）㈲西村組契約の相手方

契約金額 令和4年4月5日

神奈川県足柄下郡真鶴町真鶴483-5

令和4年5月31日まで

㈲青木設備

㈲島袋鉄工所

「営業種目：管(細目：01給排水衛生)」の登録がある業者の中から、足柄下郡に事業所を有し、真鶴町指

定排水設備工事事業者の指定を受けている業者を全て選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

㈲ナミフサ設備

3,278,000円
（2,980,000円）


